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PROGRAMMA

9.45

10.00

10.25
10.45

11.10
11.40

12.00

12.20

12.40
13.15

Saluti e benvenuto
DARIO FOCARELLI, Direttore Generale ANIA

Rischio reputazionale/rischio operativo nell’ambito
dei servizi finanziari
GIAmMPAOLO (GABBI,  Professore di “Financial Investments and Risk

Management” UNIVERSITA DI SIENA e Professore di “Banking and Finance”
SDA BOCCONI

CARLO SAVINO, Studi Economici ANIA

Il RR secondo il compliance officer: una
valutazione preventiva

GIORGIO  MENTUCCIA, Compliance Officer REALE MUTUA
ASSICURAZIONI

Coffee break

Compliance antitrust programme: i vantaggi che
possono derivare dalla loro adozione

PiETRO NEGRI, Ufficio Societario e Concorrenza ANIA

Crisi da danno reputazionale: la gestione
dell’emergenza da parte della Comunicazione
ROBERTO PATRIARCA, Partner ~ COMMUNITY  STRATEGIC
COMMUNICATION ADVISERS

Il Rating Reputazionale Mevaluate a presidio e
mitigazione dei rischi corporate

EDUARDO MAROTTI, Ceo MEVALUATE

Q&A

Conclusioni
FABIO MANIORI, Responsabile Legale, Compliance e Distribuzione ANIA



